
GASEOSA
SODA WATER

NESTEA

AQUARIUS

AGUA CON GAS
SPARKLING WATER
ZUMO MANZANA BY MOOMA
APPLE JUICE BY MOOMA
REFRESCOS BOTELLA
BOTTLE SOFT DRINKS

BOTELLA DE AGUA 1L
BOTTLE OF WATER 1,5L
BOTELLA DE AGUA 1/2L
BOTTLE OF WATER 1/2L

2,20€

2,50€

2,50€

2,80€

2,80€

2,80€

2,00€

3,00€ MAHOU 5*
BOTTLE OF BEER MAHOU
CERVEZA SIN 0,0 TOSTADA
ALCOHOL FREE BEER 0,0 BLONDE
CERVEZA SIN GLUTEN
GLUTEN FREE BEER

CARAJILLO
SMALL COFFEE WITH LIQUEUR

INFUSIONES

CAFÉ BOMBÓN

ESTRELLA GALICIA

ALHAMBRA 1925

CORONITA

HEINEKEN 

LEFFE BLONDE 

TINTO DE VERANO

CAFÉ IRLANDÉS
IRISH COFFEE

6,10€

1,60€

2,50€

2,50€

3,00€

2,20€

2,50€

3,00€

3,50€

3,50€ 

3,50€

4,00€

2,80€

ESPRESSO WITH CONDENSED MILK

(limón o gaseosa)
TINTO DE VERANO (with soda or lemon)

Refrescos
Soft drinks

Cafés

Cerveza
Beer

Coffees

PVP

PVP PVP

PVP

CAFÉ ASIÁTICO
ASIAN COFFEE

4,00€

CORTADO
SMALL COFFEE WITH A DROP OF MILK
CAFÉ CON LECHE
COFEE WITH MILK
CAPUCCINO

CAFÉ AMERICANO

1,60€
1,70€

1,70€

2,70€

2,20€

LARGE BLACK COFFEE

ESPRESSO 



LAMBRUSCO

MATEUS ROSÉ
D.O. ITALIA

MATSU PÍCARO
D.O. BULLAS
REÑAS CRIANZA
D.O. YECLA
DEMUERTE TINTO CLÁSICO
(Monastrell, Syrah)

DEMUERTE TINTO GOLD
(Monastrell, Syrah, tintorera)

D.O. RIBERA DEL DUERO
CELESTE ROBLE TORRES
(Tinta Fina)

FINCA RESALSO ROBLE
(Tinta Fina)

MONÓLOGO CRIANZA
RAMÓN BILBAO
D.O. TORO

VINO ROSADO ALAJA SELECCIÓN

ALAJA JOVEN(Monastrell) 
COLECCIÓN ROBLE BODEGAS LUZÓN
(Monastrell)
COMOLOCO 2013(Monastrell)

JUAN GIL ETIQUETA PLATA(Monastrell)

MACHO MAN(Monastrell)

D.O. RIOJA

COLECCIÓN ROSADO
D.O. PORTUGAL

(Tinta de Toro)

(Monastrell, Syrah)

(Monastrell)

(Tempranillo)

(Tempranillo)

(Selección de uvas italianas)

(Monastrell)

(Baga, Rufete, Tinta Barroca, Touriga Franca)

Vino tinto
Red wine
D.O. JUMILLA

Vino rosado
Rosé wine
D.O. JUMILLA

3,80€      19,00€

19,00€

3,30€      15,00€
21,00€

 3,30€      15,00€

15,00€

25,00€

29,00€

4,80€      24,00€

29,00€

4,00€       19,00€

4,40€      22,00€

2,50€

9,00€

12,00€

12,00€
15,00€

PORTOMAR
PACO & LOLA

ALAJA SELECCIÓN BODEGAS LUZÓN
(Arien, macabeo)

COLECCIÓN BODEGAS LUZÓN
(Macabeo, Sauvignon Blanc)

JUAN GIL BLANCO (Moscatel)

REÑAS BLANCO

THE ORANGE REPUBLIC

(Albariño)

(Albariño)

(Godello)

(Macabeo, Malvasía)

Vino blanco
White wine
D.O. JUMILLA

D.O. RUEDA
MONÓLOGO (Verdejo)

VINO MEDITERRÁNEO DE DE AGUJA

D.O. BULLAS

D.O. RIAS BAIXAS

D.O. VALDEORRAS

14,00€

2,50€     12,00€

15,00€

15,00€

3,30€     15,00€

BLANC PESCADOR (Macabeo, Perrellada, Xarel·lo) 14,00€

29,00€

4,00€     22,00€
22,00€

2,50€      12,00€



COPA DE CAVA
Brut y Rosado

MÖET & CHANDON

CAVA DUBOIS BRUT
(Airen)

CAVA DUBOIS ROSADO
CAVA ROSÉ (Tempranillo, Garnacha, Bobal)

FREIXENET BRUT NATURE
(Parellada, Xarel·lo, Viura)

FREIXENET PINOT NOIR BRUT ROSÉ
(Pinot Noir)

3,10€

82,50€

25,40€

20,40€

15,00€

13,30€

(Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir)

Cava

Champagne

PVP


